a in temporalibus vicarius generalis nell’interlinea con segno di richiamo.

7

1345 febbraio 28, in curia archiepiscopi ac domini generalis, in camera deputata rationibus

Giovanni Belloni, canonico di Sant’Alessandro di Angera, nomina suoi procura-
tori per agire in giudizio Gionselmo de Curte, canonico di San Pietro di Brebbia,
Francescolo Caza, Antoniolo Guastablava e Marcolo da Giussano, milanesi.

Die lune, ultimo februarii. Dominus Iohannes Belloni, canonicus ecclesie Sancti
Alexandri de Angleria 1, fecit et constituit suos certos nuntios et procuratores domi-
num presbiterum Gionselmum de Curte canonicum ecclesie Sancti Petri de Brebia 2,

———————

1 Il Liber notitiae ricorda l’intitolazione completa della ecclesia maior ai martiri anaunensi Sisinio,
Martirio e Alessandro. Il territorio pievano comprendeva allora entrambe le rive del Lago Maggiore. La
Notitia cleri 1900, pp. 52-53, nel 1398 rileva sei prebende canonicali, per il preposito e cinque canonici.
La località e il castello rientravano nella giurisdizione temporale dell’arcivescovo.

2 L’intitolazione completa della chiesa è ai Santi Pietro e Paolo; Brebbia, non lontana dalla sponda
orientale del Lago Maggiore, era sede della pieve.
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Franciscolum Caziam et Antoniolum Guastablavam civitatis Mediolani, presentes,
ac Marcolum de Gluxiano dicte civitatis, absentem, et quemlibet eorum in solidum,
ita quod occupantis non sit melior conditio in omnibus suis causis, littibus, que-
stionibus et discordiis quas habet vel habiturus est cum qualibet persona et personis
ubique sub quolibet iusdicente et delegato, tam ecclesiasticis quam secularibus, ad
agendum et defendendum *** a. / (c. 3v) Actum b Mediolani in curia reverendi patris
et domini domini Iohannis, Dei gratia Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civi-
tat(um) Mediolani et cetera domini generalis, in camera deputata rationibus eiusdem
domini archiepiscopi. [Inter]fuerunt ibi testes Brunasius, filius quondam domini
Mirani de Manciago, civitatis Mediolani, porte Vercelline, parrochie Sancti Petri
intus Vineam, et Iohannolus de Serono, filius quondam domini Carloti, dicte c por-
te, parrochie Monasterii Novi, et Albertazius Carranus custos Mediolanensis eccle-
sie, omnes ydonei, vocati et rogati.

a 18/20 righi; nell’angolo inferiore interno promittens et cetera et volens relevare cavit et cetera [1]
de[3] ipse constituens    b nel margine superiore MCCCXLV indictione XIII    c dicte nell’interlinea.